香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內 容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Madex International (Holdings) Limited

盛明國際(控股)有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (**股份代號: 00231**)

自願公告 業務發展的最新情况

本公告乃盛明國際(控股)有限公司(「本公司」,連同其附屬公司「集團」)董事(「董事」)董事會(「董事會」)自願刊發,內容有關本集團業務發展的最新資料。

在本公司完成收購 Grand Ahead Finance Limited (「Grand Ahead」)(詳情見本公司於二零一五年九月二十五日刊發之公告)後,本公司一直積極尋求通過 Grand Ahead 的全資附屬公司一平安證券有限公司(「平安證券」),在金融證券領域尋求多元化的業務機會。董事會亦認為,在互聯網開展業務將有豐富的發展機會。有見及此,為充分利用平安證券在金融和證券業的經驗和資源,董事會擬與一家專門提供資訊科技的公司合作,在香港提供自動化交易的證券服務(「潛在新業務」)。

董事會認為,潛在新業務(如落實)將有助本集團之業務更多元化及擴闊其收入基礎,並符合本公司及其股東的整體利益。儘管本集團擬探討潛在新業務,本集團在物業租賃、收取特許費、貨品貿易及提供金融服務方面之現有主要業務將保持不變。

董事會謹此強調,截至本公告日期,本公司並未就潛在新業務或協作方式簽訂任何具約束力或無約束力之意向書、協議或其他任何文件。潛在新業務一旦落實,本公司將於適當時候按照聯交所證券上市規則的規定另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者務請注意,潛在新業務可能會或可能不會進行,在買賣本公司證券時應審慎行事。

承董事會命 **盛明國際(控股)有限公司** *執行董事* **梁惠欣**

香港,二零一六年二月四日

於本公告日期,董事會由以下成員組成:執行董事張國東先生、梁惠欣小姐及張錦輝先生; 非執行董事葉偉其先生;以及獨立非執行董事董安生博士及黃以信先生。